

PACHET CURATENIE

I.D.: 43781145

Data publicarii	27.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 865,77 RON - 865,77 RON

Descriere: ARO MOP BUMBAC 250G: 25 x BUC 4.6134= 115.3361 ARO ROLA HARTIE 60M: 10 x BUC 6.2941= 62.9412 COADA MOP: 15 x BUC 2.5126= 37.6891 CLIN SOL. GEAM UNIVERSAL 500ML: 6 x BUC 5.874= 35.2437 EMEKA HARTIE IG 32R: 2 x BUC 32.7647= 65.5294 CIF CREAM ORIGINAL 500ML: 3 x BUC 5.8739= 17.6218 MATURA TATARCA: 4 x BUC 12.5966= 50.3866 SANITOL DEGRESANT BAIE 500ML: 9 x BUC 14.2773= 128.4958 NUFAR DEZINFECTANT BAIE 500ML: 5 x BUC 8.395= 41.9748 ACE CLOR 1L: 16 x BUC 3.9412= 63.0588 AJAX SOLUTIE SPRING 1L: 4 x BUC 6.7143= 26.8571 DOMESTOS PIN 750ML: 16 x BUC 6.7143= 107.4286 CIF 500ML LILA: 2 x BUC 5.874= 11.7479 COADA LEMN 110CM: 10 x BUC 2.0924= 20.9244 FINO PUNGI GUNOI COLOR 60L/20BUC: 16 x BUC 5.0336= 80.5378
